...Рипейскія горы съ Аркадіи не пишутся съ придыханіемъ: его мы придаемъ, когда обозначаемъ Рифейскія горы съ Скиѣи.

v. 579... Hiberia pars Ponti est inter Persidem et Armeniam, ubi optime colores diversi tinguntur, ut ostendit Horatius dicens *herbasque quas Iolcos atque Hiberia mittit, venenorum ferax*<sup>1)</sup>.

...Иверія есть часть Понта между Персидею и Арменіею, гдѣ отлично красятся травы въ разные цвѣта, какъ показываетъ Гораций, говоря: «и травы, которыя посылаетъ Иолкъ и богатая зельями Иверія».

Lib. XI, v. 532... quidam dicunt Opim et Hecaergen primas ex Hyperboreis sacra in insulam Delum occultata in fascibus mergitum pertulisse...<sup>2)</sup>.

...Нѣкоторые говорятъ, что Опимъ и Екаерга первыя принесли отъ Иперборея на островъ Делосъ святилища, скрытыя въ связкахъ сноповъ...

v. 657. Indefessa infatigabilis. et omnia ei arma Amazonum tradit, quas Titianus<sup>3)</sup> unimammas vocat: nam hoc est Amazon, quasi ἀνευ μαστοῦ, sine mamma...

Indefessa *значитъ* неутомимая. И *поэтъ* передаетъ ей все оружіе Амазонокъ, которыхъ Тиціанъ называетъ одногрудыми: ибо такое значеніе имѣетъ слово Amazon, какъ бы ἀνευ μαστοῦ, безъ груди...

v. 659. Quales Threiciae Tanais fluvius est, qui separat Asiam ab Europa, circa quem antea Amazones habitaverunt; unde se postea ad Thermodonta, fluvium

*Каковыя тиркійскія*: есть рѣка Танаидъ, которая отдѣляетъ Азію отъ Европы и вокругъ которой раньше жили Амазонки; впоследствии онѣ переселились оттуда къ

1) Hor. *Epod.* V, 21 (v. infra p. 31). ad v. 858.

3) «Exscr. Isid. or. IX, 2, 64». Thilo.

2) Cf. etiam

Thraciae, transtulerunt: quod etiam Sallustius testatur, dicens *dein campi Themiscyrei, quos habuere Amazones, ab Tanai flumine incertum quam ob causam digressae*. Has quidam dicunt stato die solitas cum Scythia coire.

эракийской рѣкѣ Тормодонту; объ этомъ свидѣтельствуеъ и Саллустій, говоря: «затѣмъ поля Темискирскія, которыми владѣли Амазонки, по неизвѣстной причинѣ ушедшія отъ рѣки Танаиса». Нѣкоторые говорятъ, что онѣ имѣли обыкновеніе въ установленный день сходиться со Скиѣми.

IN BVCOLICON LIBRVM COMMEN-  
TARIVS.

ОБЪЯСНЕНИЕ КЪ КНИГѢ ВУКОЛИКЪ.

I, v. 65. *Scythia regio septentrionalis.*

Скиѣи — сѣверная страна.

IV, v. 34... fabula de hoc gubernatore 1  
[scil. Tiphye] talis est: Pelias cum accepisset responsum ab Apolline, fore ut ab eo privaretur regno et vita, qui altero pede nudo ei sacrificanti occurrisset, forte vidit 5  
Iasonem nudo pede venisse, qui dum Iunonem, transmutatam in anvis speciem, credens mortalem, petentem per vadum fluminis transferret, alteram ex caligis in limo amiserat. igitur Pelias, metuens ex responsis fata, iussit eum Colchos proficisci ad petendam auream pellem arietis, qui Phrixum et Hellen Colchos pertulerat. qui fabricata navi, quam ab Argo fabricatore Argo appellavit, contractaque iuventute 15  
Graeciae, Tiphyn habuit gubernatorem. sane quidam Argo a celeritate dictam volunt... socii vero Iasonis Minyae appellati sunt vel ab agro huius nominis Colchorum, vel quod multi ex quadam Minya nati Iasoni 20  
se coniunxerint, vel quod Minya Iasoni materna avia fuerit...